
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
20 
25 
88 
36 
35 
57 
28 
70 
77 
85 

262 
45 
34 

Nome 
Regis Santos 
Pedro Valiente 
Eduardo Burr 
Kaka Fumaca 
Wilson Chefinho 
William Maik 
Mateo Scobar 
Fernando Amorim 
Marcos Kawasaki 
Fernando Gonçalves 
Patrik Rigotti 
Denis Santos 
Vaguiner Trindade 

Classe 
Gp600 

Gp600 

Gp600 

Gp600 

Gp600 Light 

Gp600 Light 

Gp600 

Gp600 Light 

Gp600 Master 

Gp600 Light 

Gp600 Light 

Gp600 Master 

Gp600 Light 

Melhor Tempo 
1:30.423 
1:30.595 
1:30.604 
1:31.726 
1:32.852 
1:33.632 
1:33.747 
1:33.933 
1:34.559 
1:34.875 
1:36.952 
1:38.387 
1:44.173 

Diff 

0.172 
0.181 
1.303 
2.429 
3.209 
3.324 
3.510 
4.136 
4.452 
6.529 
7.964 

13.750 

Melhor Veloc. 
152,682 
152,393 
152,377 
150,513 
148,688 
147,450 
147,269 
146,977 
146,004 
145,518 
142,400 
140,323 
132,530 

na volta. 
6 
7 
4 
3 
7 
4 
8 
3 
5 
3 
6 
6 
4 

Marca 

PARAGUAI 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 

Modelo 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

 600 

sex - 2º T. Livre GP 600 - 600 Light - 600 Master 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:23:12 

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km 

09/11/2023 10:05 


